UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 124/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGNĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tùng Châu, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ kiểm tra xác minh nội dung đơn

 Phản ánh, kiến nghị của công dân thôn Tân An

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định thi

hành một số Điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 về ban hành quy chế

tiếp công dân và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân trên địa bàn xã

Tùng Châu; Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của UBND Tùng Châu

về việc ban hành nội quy tiếp công dân xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến

nghị, phản ánh trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của Ban Công An, Công chức Địa chính – Xây dựng; Cán bộ tiếp

công dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều : Thành lập tổ công tác kiểm tra, xác minh gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông: Đậu Thanh Tịnh

2. Ông: Nguyễn Viết Chiến

3. Ông: Đào Danh Nhân

4. Bà: Nguyễn Thị Nguyệt

5. Ông: Trần Quốc Toàn

6. Bà: Chu Thị Phương

7. Ông: Lê Đình Phúc

8. Ông: Đào Xuân Toàn

Phó CT UBND xã

Trưởng Công An xã

CC Địa chính- XD

Chủ tịch UBMTTQ

CT hội Nông dân xã

CT hội PN xã

CT hội CCB xã

Chủ tịch Hội người CT xã

Tổ trưởng

Tổ phó

Thư Ký

Thành viên

Thành Viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

9. Các ông, bà, Bí thư chi bộ, trưởng ban CTMT, tổ trưởng tổ an ninh, thôn trưởng thôn

Tân An                                                                                                           Thành viên

Điều 2. Các thành viên tổ công tác có nhiệm vụ nghiên cứu đơn, thu thập các

thông tin, tài liệu hồ sơ pháp lý liên quan đến nội dung đơn của công dân và  báo cáo kết

quả tham mưu UBND xã kịp thời giải quyết nội dung đơn.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các Ông, Bà

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BTD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2024-10-04T14:58:01+0700